Délibération

DCM
DCM
DCM

DCM

DCM

DCM
DCM

N°

20260115-1
20260115-2
20260115-3

20260115-4

20260115-5

20260115-6

20260115-7

SEANCE DU 15.01.2026

OBJET

Création poste technicien territorial

Décision Modificative suite a la dissolution du SELL

Ouverture du % du BP 2026 — section investissement

Désaffectation et déclassement d’une portion de la voie communale n°55 — Rue des
Cots

Echange de terrains sans soulte — Affaire DELAIGUE Jean-Claude - Commune de
DUNIERES

Création d’un chemin piétonnier et cession de bandes de terrain — Lot 4 Lotissement
L'Orée de Ville

Enfouissement Basse Tension Place et Rue Saint-Martin

POUR
19
19
19

19

19

18
19

VOTE
CONTRE

o O o o

ABSTENTION

o O o o



