



## SEANCE DU 15.01.2026

Délibération	N°	OBJET	POUR	VOTE CONTRE	ABSTENTION
DCM	20260115-1	Création poste technicien territorial	19	0	0
DCM	20260115-2	Décision Modificative suite à la dissolution du SELL	19	0	0
DCM	20260115-3	Ouverture du ¼ du BP 2026 – section investissement	19	0	0
DCM	20260115-4	Désaffection et déclassement d'une portion de la voie communale n°55 – Rue des Côts	19	0	0
DCM	20260115-5	Echange de terrains sans soulte – Affaire DELAIGUE Jean-Claude - Commune de DUNIERES	19	0	0
DCM	20260115-6	Création d'un chemin piétonnier et cession de bandes de terrain – Lot 4 Lotissement L'Orée de Ville	18	0	0
DCM	20260115-7	Enfouissement Basse Tension Place et Rue Saint-Martin	19	0	0